
スタジオ料金改定のお知らせ

日頃より、ベースオントップのリハーサルスタジオをご利用頂きまして誠に有難うございます。

さてこの度、大変心苦しいお知らせではございますが、6月1日より、一部スタジオの料金改定を

させていただくこととなりました。

当店では、ご利用者様に最適なリハーサルスタジオの提供をすべく、かねてより努力を重ねてま

いりました。しかしながら、人件費や管理費上昇等の要因が重なり、現行の料金でのご提供が困

難となりました。今回の料金改定の対象は12帖のお部屋のみとなり、それ以外のスタジオは現

状据え置きのままご提供させて頂きます。

今後もさらなる充実を図り邁進して参ります。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

これからも、末永くご愛顧のほどお願い申し上げます。

【対象店舗】

■ダンススペース/アカペラスタジオ

高田馬場店

利用日 平日 土日祝

部屋/時間 6:00～16:00 16:00～24:00 6:00～24:00

[12帖 (20㎡)]
1st/2st/5st/7st/10st
11st/13st/14st/15st

¥920/30分 ¥1,200/30分 ¥1,200/30分

※今回の料金改定の対象は12J（20㎡）のみとなります。

【料金改定実施日】

2024年6月1日営業開始分より

※2024年5月31日23時59分までに頂きましたご予約につきましては、旧料金にてご案内させて

頂きます。

株式会社ベースオントップ

東日本スタジオ事業部


